
  
 
 

Pressemelding nr. 25 (N) -2010 
 

 
 
4. mai 2010 
 

 
IGE har gjennomført vellykket emisjon 
 
IGE Resources AB har hentet 31,0 millioner kroner i ny egenkapital gjennom en emisjon. 
Emisjonsbeløpet skal benyttes til å øke tempoet i IGEs diamantvirksomhet i det sørlige Afrika. 
 
Styret i IGE Resources AB besluttet i går å utstede 64.632.664 nye aksjer til en kurs på NOK 0,48 per 
aksje, noe som gir et brutto emisjonsbeløp på 31.023.679 kroner. Antall utestående aksjer i IGE 
Resources AB etter emisjonen blir 1.355.741.674 aksjer hvorav de nye aksjene utgjør 4,8 prosent. 
 
Aksjeutvidelsen ble tegnet av en gruppe investorer ledet av Ulrik Janson, som også før plasseringen 
var en av IGEs største aksjonærer. Minimumstegningen var satt til et antall aksjer som tilsvarer et 
samlet tegningsbeløp på minst NOK-verdien av EUR 50.000. De som tegnet seg i plassringen vil 
motta melding om tildeling i dag. 
 
Tegningskursen i plasseringen ble besluttet av styret etter at Oslo Børs stengte 3. mai 2010 og 
representerer en 15 prosent rabatt på sluttkursen denne dagen. 
 
Kapitalen fra emisjonen vil i hovedsak bli benyttet til å fortsette utviklingen av IGEs diamantprosjekter 
for å sikre en bærekraftig og stabil inntektsstrøm på månedlig basis. 
 
De nye aksjene som blir utstedt etter denne plasseringen kan ikke handles før de er fullt betalt og 
aksjekapitalutvidelsen er registrert i det svenske Bolagsverket. Dette er ventet på eller omkring 11. mai 
2010.  
 
Styrets beslutning om å foreta denne kapitalutvidelsen var basert på styrefullmakt gitt i IGEs 
generalforsamling 6. mai 2009. Plasseringen ble tilrettelagt av Argo Securities.  
 
 
For nærmere informasjon kontakt 
 
Tomas Fellbom 
Adm. direktør, IGE Resources AB 
Telefon +46 73 322 57 86 
E-post: tomas.fellbom@ige.se   
 
Thomas Carlsson 
Finansdirektør, IGE Resources AB 
Telefon +46 70 552 26 22 
E-post: thomas.carlsson@ige.se
 
 
 
IGE Resources AB (publ) er et skandinavisk selskap med hovedfokus på diamantleting og -utvinning i det sørlige 
Afrika. IGEs portefølje omfatter også en av Nord-Europas største nikkelforekomster og gulleting i Kenya. IGE har 
sitt hovedkontor I Stockholm og er notert på Oslo Børs (ticker: IGE). Se www.ige.se for nærmere informasjon. 
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